

77526804	Отдел автоматизированных систем управления	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77526805	Отдел встроенного и сетевого программного обеспечения	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77526806	Отдел настройки, технологической тренировки и сервисного обслуживания	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77526807	Отдел технического	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77526808	Бюро метрологии	Инженер-метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77526809	Отдел проектирования и развертывания транспортных сетей связи	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77526810	Отдел перспективного развития	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77526811		Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77526812	Отдел перспективных разработок	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77526813 А		Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77526814 А		Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77526815 А		Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77526816		Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77526817		Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77526818	Отдел проектирования	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

77526819	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел разработки оборудования пакетной коммутации																						

Дата составления: 14.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Помощник генерального директора _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Гусев Василий Васильевич _____ (дата) 16.08.23

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист службы ОТ _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Лобанов Дмитрий Рафаилович _____ (дата) 16.08.2023

Начальник отдела управления персоналом _____ (должность)

ЛОМ _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Любимова Лилия Ивановна _____ (дата) 16.08.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5839 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Соболевская Валерия Викторовна _____ (дата) 14.08.2023

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Научно-технический центр высокоскоростных систем передачи «Супертел ДАЛС»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Мероприятия не требуются</i>					

Дата составления: 14.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Помощник генерального директора _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Гусев Василий Васильевич _____ (дата) 16.08.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист службы ОТ _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Лобанов Дмитрий Рафаилович _____ (дата) 16.08.2023

Начальник отдела управления персоналом

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Любимова Лилия Ивановна _____ (дата) 16.08.2023

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов) 5839 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Соболевская Валерия Викторовна _____ (дата) 14.08.2023